
   

 

 

 

 

 

             様         

                       IFEX2010 JBF(ジャパンバルブフラワーブース)のご案内 

 拝啓、秋涼の候ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、来る 10月 28日（木）～30日（土）幕張メッセにおいてＩＦＥＸ2010

が開催されます。内外の関心が高い、花業界最大級のイベントですが、諸般の

事情により、国内の切り花産地や流通業の出展は少ないのが実情です。 

 しかし、こんな厳しい時代だからこそ、私たちは大いに日本の球根切花産業

の力強さをアピールすべきと考えました。幸い、関係諸団体のご賛同を頂き、

今回、JFGA・日本花き生産協会 球根・切花部会様、IBC・オランダ国際球根

協会様、そして私ども JFTA・日本花き球根輸出入協会の 3団体が初めて大同団

結し、「ＪＢＦ」（ジャパン バルブ フラワー）ブースを出展する事になりまし

た。 

 そこでは様々な球根類や球根切り花の楽しさをご提案する一方、何と言って

も球根切り花の代表格であり、豊かな品種構成と品質の高さを誇る、「国産のユ

リ」をふんだんにご覧頂きたいと存じます。 

 つきましては、ご多忙の所、恐縮でございますが、多くの生産者の方々、生

産団体の皆様、花き市場の皆様方にご来場賜りたくご案内申し上げます。期間

中は JFTA 会員各社が順次ブースに立ち、皆様のご来場をお待ち致しておりま

す。 

 なお、詳細についてのお問い合わせやご招待券追加のご希望等、ございまし

たらお気軽に協会事務局か会員各社にご連絡下さい。 

 何とぞ宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

                           2010年 10月吉日 

                     JFTA・（社）日本花き球根輸出入協会 

 

事務局 〒231-0015 横浜市中区尾上町 6－84 京浜ビル 3F（株）日新内 

Tel: 045-212-2085  Fax: 045-212-2098  

会員会社 （株）中村農園、横浜植木（株）、（株）山喜農園 

     （株）新井清太郎商店、タキイ種苗（株）、（株）日園  

     （株）大和農園外国部、栄寿（株）、（株）カド、(有)向田農園 

     （株）福花園種苗、（有）養香園                            

                     以上、正会員 12社、順不同 


